1/4

拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、アインツより『サイルベアフレックス』を新たな商品として

2025年1月17日よりWeb販売いたしますことを、ご案内いたします。

敬具

中間ブラケット

固定ブラケット

1モジュール当たり約± 15°まで ケーブルが挿入される内側は 異物の進入を防ぐことができ、

のねじれに対応。局部的に 平滑に仕上げておりケーブル接触 ケーブル類の収納作業も容易に

起こりやすい過度なケーブルの による摩耗を抑えます。 出来ま
す。ねじれを防ぎ断線を起こし難く

します。

「サイルベアフレックス」Web販売のご案内
2025/1/17

角度調整 ケーブルにやさしい内臓構造 開閉式フルカバー構造

【 特 徴 】

2/4

カテゴリー：ケーブルチェーン

特　徴

注文コードNo.

型　　　　　　式

標　準　価　格

カバー

102113

KSF35C-5(EINS)

¥3,000

・KSF-35-070用サイルベアフレックスの外殻カバー
・カバー破損時の保守用補給部品(5セット/箱)

特　徴

型　　　　　　式

標　準　価　格

ジョイントカバー

102112

KSF35CJ(EINS)

¥3,160

・KSF-35-070用　接続(延長)用カバー
・材質：ナイロン (接続部材)
・サイルベアフレックスKSF-35-070用の接続(延長)用。

特　徴

品　　　　　　名

標　準　価　格

中間ブラケット

102111

KSF35SB(EINS)

¥3,880

・KSF-35-070用　取付ブラケット(中間用)
・材質：ナイロン+黄銅 (2個/箱)
・軽量で簡単に取付ができます。
・サイルベアフレックスKSF-35-070用の中間部、摺動箇所に。

特　徴

品　　　　　　名

注文コードNo.

型　　　　　　式

標　準　価　格

固定ブラケット

102110

KSF35B(EINS)

¥3,880

品　　　　　　名

注文コードNo.

型　　　　　　式

・最大外径(mm)：φ50、屈曲半径(mm)：R70、 ピッチ(mm)：20
・連続一体成形により、つなぎ目のないリンクレス構造を採用し
　滑らかな動き。
・開閉式カバーのため、ケーブル類の収納が容易です。
・高い耐衝撃性のあるフルカバー構造です。
・本体1本に固定ブラケット(2個)が付属。

特　徴

・最大外径(mm)：φ50、屈曲半径(mm)：R70、 ピッチ(mm)：20
・連続一体成形により、つなぎ目のないリンクレス構造を採用し
　滑らかな動き。
・開閉式カバーのため、ケーブル類の収納が容易です。
・高い耐衝撃性のあるフルカバー構造です。
・本体1本に固定ブラケット(2個)が付属。

102109

KSF-35-070-150(EINS)

¥50,900

品　　　　　　名

注文コードNo.

特　徴

・最大外径(mm)：φ50、屈曲半径(mm)：R70、 ピッチ(mm)：20
・連続一体成形により、つなぎ目のないリンクレス構造を採用し
　滑らかな動き。
・開閉式カバーのため、ケーブル類の収納が容易です。
・高い耐衝撃性のあるフルカバー構造です。
・本体1本に固定ブラケット(2個)が付属。

特　徴

・KSF-35-070用　取付ブラケット(固定用)
・材質：ナイロン+黄銅 (2個/箱)
・軽量で簡単に取付ができます。
・サイルベアフレックスKSF-35-070用の両端部及び中間部
  固定用。

KSF-35-070シリーズ

品　　　　　　名

注文コードNo.

型　　　　　　式

標　準　価　格

サイルベアフレックス（２M仕様）

102108

KSF-35-070-100(EINS)

¥35,090

品　　　　　　名

注文コードNo.

型　　　　　　式

標　準　価　格

サイルベアフレックス（３M仕様）

品　　　　　　名

注文コードNo.

型　　　　　　式

標　準　価　格

サイルベアフレックス（１M仕様）

102107

KSF-35-070-050(EINS)

¥18,800

3/4

・KSF-50-110用サイルベアフレックスの外殻カバー
・カバー破損時の保守用補給部品(4セット/箱)

特　徴品　　　　　　名

注文コードNo.

型　　　　　　式

標　準　価　格

カバー

102120

KSF50C-4(EINS)

¥3,300

品　　　　　　名

注文コードNo.

型　　　　　　式

標　準　価　格

ジョイントカバー

102119

¥3,490

品　　　　　　名

注文コードNo.

型　　　　　　式

標　準　価　格

中間ブラケット

102118

KSF50SB(EINS)

¥4,540

KSF50CJ(EINS)

・KSF-50-110用　取付ブラケット(中間用)
・材質：ナイロン+黄銅 (2個/箱)
・軽量で簡単に取付ができます。
・サイルベアフレックスKSF-50-110用の中間部、摺動箇所に。

特　徴

品　　　　　　名

注文コードNo.

型　　　　　　式

標　準　価　格

固定ブラケット

102117

KSF50B(EINS)

¥4,540

・KSF-50-110用　取付ブラケット(固定用)
・材質：ナイロン+黄銅 (2個/箱)
・軽量で簡単に取付ができます。
・サイルベアフレックスKSF-50-110用の両端部及び中間部 固定用に。

特　徴

品　　　　　　名

注文コードNo.

型　　　　　　式

標　準　価　格

サイルベアフレックス（３M仕様）

102116

KSF-50-110-150(EINS)

¥63,770

・最大外径(mm)：φ66.5、屈曲半径(mm)：R110、 ピッチ(mm)：20
・連続一体成形により、つなぎ目のないリンクレス構造を採用し
　滑らかな動き。
・開閉式カバーのため、ケーブル類の収納が容易です。
・高い耐衝撃性のあるフルカバー構造です。
・本体1本に固定ブラケット(2個)が付属。

特　徴

品　　　　　　名

注文コードNo.

型　　　　　　式

標　準　価　格

サイルベアフレックス（２M仕様）

102115

KSF-50-110-100(EINS)

¥44,000

・最大外径(mm)：φ66.5、屈曲半径(mm)：R110、 ピッチ(mm)：20
・連続一体成形により、つなぎ目のないリンクレス構造を採用し
　滑らかな動き。
・開閉式カバーのため、ケーブル類の収納が容易です。
・高い耐衝撃性のあるフルカバー構造です。
・本体1本に固定ブラケット(2個)が付属。

特　徴

品　　　　　　名

注文コードNo.

型　　　　　　式

標　準　価　格

サイルベアフレックス（１M仕様）

102114

KSF-50-110-050(EINS)

¥23,760

・最大外径(mm)：φ66.5、屈曲半径(mm)：R110、 ピッチ(mm)：20
・連続一体成形により、つなぎ目のないリンクレス構造を採用し
　滑らかな動き。
・開閉式カバーのため、ケーブル類の収納が容易です。
・高い耐衝撃性のあるフルカバー構造です。
・本体1本に固定ブラケット(2個)が付属。

特　徴

・KSF-50-110用　接続(延長)用カバー
・材質：ナイロン (接続部材)
・サイルベアフレックスKSF-50-110用の接続(延長)用。

特　徴

KSF-50-110シリーズ

4/4

品　　　　　　名

標　準　価　格

固定ブラケット

102102

KSF25B(EINS)

¥3,610

品　　　　　　名

注文コードNo.

型　　　　　　式

標　準　価　格

102101

KSF-25-060-120(EINS)

標　準　価　格

中間ブラケット

102103

KSF25SB(EINS)

¥3,610

ジョイントカバー

102105

KSF25CJ(EINS)

¥2,900

カバー

102106

KSF25C-5(EINS)

¥2,700

品　　　　　　名

注文コードNo.

型　　　　　　式

標　準　価　格

注文コードNo.

型　　　　　　式

品　　　　　　名

注文コードNo.

型　　　　　　式

¥32,140

特　徴

・最大外径(mm)：φ39.8、屈曲半径(mm)：R60、 ピッチ(mm)：16.5
・連続一体成形により、つなぎ目のないリンクレス構造を採用し
　滑らかな動きに対応。
・開閉式カバーのため、ケーブル類の収納が容易です。
・高い耐衝撃性のあるフルカバー構造です。
・本体1本に固定ブラケット(2個)が付属。

品　　　　　　名

注文コードNo.

型　　　　　　式

標　準　価　格

品　　　　　　名

注文コードNo.

型　　　　　　式

標　準　価　格

サイルベアフレックス（４９５ｍｍ仕様）

102099

KSF-25-060-030(EINS)

¥11,500

サイルベアフレックス（９９０ｍｍ仕様）

102100

KSF-25-060-060(EINS)

¥17,190

品　　　　　　名

注文コードNo.

型　　　　　　式

標　準　価　格

サイルベアフレックス（１９８０ｍｍ仕様）

特　徴

・最大外径(mm)：φ39.8、屈曲半径(mm)：R60、 ピッチ(mm)：16.5
・連続一体成形により、つなぎ目のないリンクレス構造を採用し
　滑らかな動き。
・開閉式カバーのため、ケーブル類の収納が容易です。
・高い耐衝撃性のあるフルカバー構造です。
・本体1本に固定ブラケット(2個)が付属。

特　徴

・最大外径(mm)：φ39.8、屈曲半径(mm)：R60、 ピッチ(mm)：16.5
・連続一体成形により、つなぎ目のないリンクレス構造を採用し
　滑らかな動きに対応。
・開閉式カバーのため、ケーブル類の収納が容易です。
・高い耐衝撃性のあるフルカバー構造です。
・本体1本に固定ブラケット(2個)が付属。

特　徴

・KSF-25-060用　取付ブラケット(固定用)
・材質：ナイロン+黄銅 (2個/箱)
・軽量で簡単に取付ができます。
・サイルベアフレックスKSF-25-060用の両端部及び中間部
  固定用。

特　徴

・KSF-25-060用　取付ブラケット(中間用)
・材質：ナイロン+黄銅 (2個/箱)
・軽量で簡単に取付ができます。
・サイルベアフレックスKSF-25-060用の中間部、摺動箇所に。

特　徴

・KSF-25-060用　接続(延長)用カバー
・材質：ナイロン (接続部材)
・サイルベアフレックスKSF-25-060用の接続(延長)用。

特　徴

・KSF-25-060用サイルベアフレックスの外殻カバー
・カバー破損時の保守用補給部品(5セット/箱)

KSF-25-060シリーズ